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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER AIERLE Lionel WÜ TSG Reutlingen 2004 R M 1.19 GER00103119 ja

BAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2004 R M 1.13 GER00108233 ja

BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2004 R M 1.10 GER00106333 ja

GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 2004 R M 1.4 GER00101602 ja

HUMMEL Jan WÜ TSF Ditzingen 2004 R M 1.15 GER00101606 ja

KLINKE Jan Dominik WÜ Heidenheimer SB 2004 L M 2.9999 GER00113025 ja

KUHLMANN Cornelius WÜ VFB Friedrichshafen 2004 R M 2.9999 GER00107254 ja

LEHMANN Jannis WÜ TSF Ditzingen 2004 R M 2.9999 GER00108232 ja

LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 2004 R M 1.3 GER00104049 ja

LORENZ Nikita WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 1.1 GER00100304 ja

MAHLER Leon WÜ SV Böblingen 2004 L M 2.9999 GER00109703 ja

MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen 2004 R M 1.15 GER00107434 ja

MOLNAR Abel WÜ TSF Ditzingen 2004 R M 1.5 GER00101603 ja

PEUKER Luca-Leon WÜ TG Schwenningen 2004 R M 1.8 GER00107841 ja

PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen 2004 R M 1.9 GER00102943 ja

RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004 R M 1.7 GER00102816 ja

RIEDLER Lukas WÜ SV Böblingen 2004 R M 1.20 GER00107831 ja

RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 2.9999 GER00103709 ja

SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 2004 L M 1.6 GER00103713 ja

SCHLEICHER Benedikt WÜ Heidenheimer SB 2004 L M 2.9999 GER00113024 ja

SCHNEIDER Johannes WÜ Fechtakademie Ravensburg 2004 R M 2.9999 GER00112816 ja

VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 2004 R M 2.9999 GER00100291 ja

VOGELMANN David WÜ TSG Backnang 2004 R M 1.12 GER00104998 ja

WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang 2004 R M 1.14 GER00098963 ja

ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen 2004 L M 1.2 GER00099848 ja

  25 Starter (25 anwesend)
 

1 Nationen, 25 Starter (25 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 37.0 GER LORENZ Nikita WÜ Heidenheimer SB M ja

2. 1 002 33.0 GER ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen M ja

3. 1 003 29.0 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen M ja

4. 1 004 29.0 GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen M ja

5. 1 005 25.0 GER MOLNAR Abel WÜ TSF Ditzingen M ja

6. 1 006 24.0 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB M ja

7. 1 007 18.0 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim M ja

8. 1 008 17.0 GER PEUKER Luca-Leon WÜ TG Schwenningen M ja

9. 1 009 16.0 GER PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen M ja

10. 1 010 16.0 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen M ja

11. 1 012 14.0 GER VOGELMANN David WÜ TSG Backnang M ja

12. 1 013 12.0 GER BAYER Jan WÜ TSF Ditzingen M ja

13. 1 014 12.0 GER WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang M ja

14. 1 015 8.0 GER HUMMEL Jan WÜ TSF Ditzingen M ja

15. 1 015 8.0 GER MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen M ja

16. 1 019 5.0 GER AIERLE Lionel WÜ TSG Reutlingen M ja

17. 1 020 4.0 GER RIEDLER Lukas WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER MAHLER Leon WÜ SV Böblingen M ja

T 9 000 GER SCHLEICHER Benedikt WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER LEHMANN Jannis WÜ TSF Ditzingen M ja

T 9 000 GER KLINKE Jan Dominik WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER KUHLMANN Cornelius WÜ VFB Friedrichshafen M ja

T 9 000 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB M ja

T 9 000 GER SCHNEIDER Johannes WÜ Fechtakademie Ravensburg M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle

ZIMMERMANN Thomas - WFB
HAUCH Hans-Jürgen - WFB

SCHMID Michael - WFB Vizepräsident Jugendsport
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Modus

Teilnehmer 25 Teilnehmer

1 Vorrunde
20.11. 14:02

25 Teilnehmer
1 Runden à 7 Athleten
3 Runden à 6 Athleten

21 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
16% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
20.11. 14:02

32er KO ohne 16er mit Hoffnungslauf

21 Qualifizierte

32 KO ohne Hoffnungslauf
16er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Setzen der Hoffnungsläufe (innerhalb der jeweiligen Gruppe) nach Eingangsindex
Wiederholungsgefechte werden vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste Schüler (Älterer Jg.) Herrendegen Degen männlich Schüler (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8

ARMBRUSTER Jens, GER WÜ TSV Pliezhausen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
LORENZ Nikita GER Heidenheimer SB 1 V5 V5 D1 V5 V5 V5 5 26 19 0.833 7 2.
SCHNEIDER Johannes GER Fechtakademie Ravensburg 2 D2 D4 D1 V5 D3 D1 1 16 29 0.167 -13 7.
BAYER Jan GER TSF Ditzingen 3 D3 V5 D0 D4 D1 V5 2 18 26 0.333 -8 6.
VOGEL Vince GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V4 V5 V5 V5 6 29 11 1.000 18 1.
PFLÜGER Nils Henrik GER TSG Reutlingen 5 D4 D4 V5 D3 D4 V5 2 25 25 0.333 0 4.
MAHLER Leon GER SV Böblingen 6 D4 V5 V5 D3 V5 D4 3 26 23 0.500 3 3.
PEUKER Luca-Leon GER TG Schwenningen 7 D1 V5 D3 D3 D1 V5 2 18 25 0.333 -7 5.

Runde 2 | Bahn 9

SCHMID Hannes, GER WÜ Heidenheimer SB

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SCHLEICHER Benedikt GER Heidenheimer SB 1 D2 D3 V5 D1 D2 1 13 24 0.200 -11 5.
RITZ Janik GER Heidenheimer SB 2 V5 V5 V5 V4 V5 5 24 6 1.000 18 1.
RIEDLER Lukas GER SV Böblingen 3 V5 D0 V4 D2 D1 2 12 19 0.400 -7 4.
MOLNAR Abel GER TSF Ditzingen 4 D4 D0 D3 D1 D3 0 11 24 0.000 -13 6.
BRUDI Kevin GER TSG Reutlingen 5 V5 D1 V5 V5 V5 4 21 12 0.800 9 2.
ZAISER Jonas GER TSV Pliezhausen 6 V5 D3 V3 V5 D4 3 20 16 0.600 4 3.

Runde 3 | Bahn 11

TAMASI Jonas, GER WÜ TSG Reutlingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
LENHARDT Jan-Philipp GER TSF Ditzingen 1 V5 D1 V5 D2 V5 3 18 19 0.600 -1 3.
LEHMANN Jannis GER TSF Ditzingen 2 D4 D1 V5 D1 V5 2 16 16 0.400 0 4.
RENZ Dominik GER TSV Laupheim 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
MAUSHARDT Jan GER TSG Reutlingen 4 D3 D1 D1 V5 V5 2 15 20 0.400 -5 5.
VOGELMANN David GER TSG Backnang 5 V5 V5 D2 D3 V5 3 20 15 0.600 5 2.
KLINKE Jan Dominik GER Heidenheimer SB 6 D2 D0 D1 D2 D2 0 7 25 0.000 -18 6.

Runde 4 | Bahn 10

SCHIRMER Niklas, GER WÜ TSV Laupheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
GANZLOSER Jannis GER TSF Ditzingen 1 V5 V3 D3 V5 D2 3 18 14 0.600 4 3.
HUMMEL Jan GER TSF Ditzingen 2 D4 V5 D4 V5 V5 3 23 14 0.600 9 2.
WILCZEK Daniel GER TSG Backnang 3 D2 D3 D3 V5 D4 1 17 19 0.200 -2 5.
SCHENKENGEL Benedict GER Heidenheimer SB 4 V5 V5 V4 V5 V3 5 22 14 1.000 8 1.
KUHLMANN Cornelius GER VFB Friedrichshafen 5 D0 D0 D2 D2 D1 0 5 25 0.000 -20 6.
AIERLE Lionel GER TSG Reutlingen 6 V3 D1 V5 D2 V5 3 16 15 0.600 1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RENZ Dominik TSV Laupheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER VOGEL Vince Heidenheimer SB 6 6 29 11 1.000 18 Q

3 GER RITZ Janik Heidenheimer SB 5 5 24 6 1.000 18 Q

4 GER SCHENKENGEL Benedict Heidenheimer SB 5 5 22 14 1.000 8 Q

5 GER LORENZ Nikita Heidenheimer SB 5 6 26 19 0.833 7 Q

6 GER BRUDI Kevin TSG Reutlingen 4 5 21 12 0.800 9 Q

7 GER HUMMEL Jan TSF Ditzingen 3 5 23 14 0.600 9 Q

8 GER VOGELMANN David TSG Backnang 3 5 20 15 0.600 5 Q

9 GER ZAISER Jonas TSV Pliezhausen 3 5 20 16 0.600 4 Q

10 GER GANZLOSER Jannis TSF Ditzingen 3 5 18 14 0.600 4 Q

11 GER AIERLE Lionel TSG Reutlingen 3 5 16 15 0.600 1 Q

12 GER LENHARDT Jan-Philipp TSF Ditzingen 3 5 18 19 0.600 -1 Q

13 GER MAHLER Leon SV Böblingen 3 6 26 23 0.500 3 Q

14 GER LEHMANN Jannis TSF Ditzingen 2 5 16 16 0.400 0 Q

15 GER MAUSHARDT Jan TSG Reutlingen 2 5 15 20 0.400 -5 Q

16 GER RIEDLER Lukas SV Böblingen 2 5 12 19 0.400 -7 Q

17 GER PFLÜGER Nils Henrik TSG Reutlingen 2 6 25 25 0.333 0 Q

18 GER PEUKER Luca-Leon TG Schwenningen 2 6 18 25 0.333 -7 Q

19 GER BAYER Jan TSF Ditzingen 2 6 18 26 0.333 -8 Q

20 GER WILCZEK Daniel TSG Backnang 1 5 17 19 0.200 -2 Q

21 GER SCHLEICHER Benedikt Heidenheimer SB 1 5 13 24 0.200 -11 Q

22 GER SCHNEIDER Johannes Fechtakademie Ravensburg 1 6 16 29 0.167 -13 E

23 GER MOLNAR Abel TSF Ditzingen 0 5 11 24 0.000 -13 E

24 GER KLINKE Jan Dominik Heidenheimer SB 0 5 7 25 0.000 -18 E

25 GER KUHLMANN Cornelius VFB Friedrichshafen 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 5 5 25 6 1.000 19

2 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 6 6 29 11 1.000 18

3 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 5 5 24 6 1.000 18

4 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 5 5 22 14 1.000 8

5 GER LORENZ Nikita WÜ Heidenheimer SB 5 6 26 19 0.833 7

6 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 4 5 21 12 0.800 9

7 GER HUMMEL Jan WÜ TSF Ditzingen 3 5 23 14 0.600 9

8 GER VOGELMANN David WÜ TSG Backnang 3 5 20 15 0.600 5

9 GER ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen 3 5 20 16 0.600 4

10 GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 3 5 18 14 0.600 4

11 GER AIERLE Lionel WÜ TSG Reutlingen 3 5 16 15 0.600 1

12 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 3 5 18 19 0.600 -1

13 GER MAHLER Leon WÜ SV Böblingen 3 6 26 23 0.500 3

14 GER LEHMANN Jannis WÜ TSF Ditzingen 2 5 16 16 0.400 0

15 GER MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen 2 5 15 20 0.400 -5

16 GER RIEDLER Lukas WÜ SV Böblingen 2 5 12 19 0.400 -7

17 GER PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen 2 6 25 25 0.333 0

18 GER PEUKER Luca-Leon WÜ TG Schwenningen 2 6 18 25 0.333 -7

19 GER BAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2 6 18 26 0.333 -8

20 GER WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang 1 5 17 19 0.200 -2

21 GER SCHLEICHER Benedikt WÜ Heidenheimer SB 1 5 13 24 0.200 -11
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z | 32er Tableau      
 

1
RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER

32 *** Freilos ***

 

  Bahn 9

17
PFLÜGER Nils Henrik
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

16
RIEDLER Lukas
WÜ SV Böblingen

GER D 5

  R: SCHMID Hannes (GER)

 

9
ZAISER Jonas
WÜ TSV Pliezhausen

GER

24 *** Freilos ***

 

 

25 *** Freilos ***

8
VOGELMANN David
WÜ TSG Backnang

GER

 

 

5
LORENZ Nikita
WÜ Heidenheimer SB

GER

28 *** Freilos ***

 

  Bahn 8

21
SCHLEICHER Benedikt
WÜ Heidenheimer SB

GER D 6

12
LENHARDT Jan-Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

  R: RÖHM Louis (GER)

  Bahn 10

13
MAHLER Leon
WÜ SV Böblingen

GER D 6

20
WILCZEK Daniel
WÜ TSG Backnang

GER V 10

  R: ARMBRUSTER Jens (GER)

 

29 *** Freilos ***

4
SCHENKENGEL Benedict
WÜ Heidenheimer SB

GER
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z | 32er Tableau      
 

3
RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER

30 *** Freilos ***

 

  Bahn 11

19
BAYER Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER D 6

14
LEHMANN Jannis
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

  R: TAMASI Jonas (GER)

 

11
AIERLE Lionel
WÜ TSG Reutlingen

GER

22 *** Freilos ***

 

 

27 *** Freilos ***

6
BRUDI Kevin
WÜ TSG Reutlingen

GER

 

 

7
HUMMEL Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER

26 *** Freilos ***

 

 

23 *** Freilos ***

10
GANZLOSER Jannis
WÜ TSF Ditzingen

GER

 

  Bahn 12

15
MAUSHARDT Jan
WÜ TSG Reutlingen

GER D 4

18
PEUKER Luca-Leon
WÜ TG Schwenningen

GER V 10

  R: KARLE Michael (GER)

 

31 *** Freilos ***

2
VOGEL Vince
WÜ Heidenheimer SB

GER
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G | Hoffnungslauf 9-12 D | Hoffnungslauf 13-16 A | 16er Tableau B | Siegerlauf ( B )

Bahn 7

BRUDI Kevin (6)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 5

GANZLOSER Jannis (10)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

R: TEUBER Carolin (GER)

Bahn 8

LORENZ Nikita
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

PFLÜGER Nils Henrik (17)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 9

R: SCHIRMER Niklas (GER)

Bahn 9

LENHARDT Jan-Philipp (12)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 4

RENZ Dominik (1)
WÜ TSV Laupheim

GER V 10

R: TAMASI Jonas (GER)

Bahn 10

LEHMANN Jannis (14)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 6

HUMMEL Jan (7)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

R: RÖHM Louis (GER)

Bahn 10

RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER V 10

VOGELMANN David
WÜ TSG Backnang

GER D 5

R: ROPERTZ Benjamin (GER)

Bahn 11

LORENZ Nikita
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

WILCZEK Daniel (20)
WÜ TSG Backnang

GER D 2

R: GECKELER Dominik (GER)

Bahn 9

LEHMANN Jannis (14)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

AIERLE Lionel (11)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 6

R: KARLE Michael (GER)

Bahn 8

GANZLOSER Jannis (10)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

PEUKER Luca-Leon (18)
WÜ TG Schwenningen

GER D 4

R: TAMASI Jonas (GER)

  Bahn 11

1
RENZ Dominik
WÜ TSV Laupheim

GER D 9

16
PFLÜGER Nils Henrik (17)
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

  Bahn 1

9
ZAISER Jonas
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 10

8
VOGELMANN David
WÜ TSG Backnang

GER D 9

  R: TAMASI Jonas (GER)

  Bahn 8

5
LORENZ Nikita
WÜ Heidenheimer SB

GER D 9

12
LENHARDT Jan-Philipp
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

  R: RÖHM Louis (GER)

  Bahn 11

13
WILCZEK Daniel (20)
WÜ TSG Backnang

GER D 8

4
SCHENKENGEL Benedict
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

  R: ROPERTZ Benjamin (GER)

  Bahn 8

3
RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

14
LEHMANN Jannis
WÜ TSF Ditzingen

GER D 1

  R: RÖHM Louis (GER)

  Bahn 2

11
AIERLE Lionel
WÜ TSG Reutlingen

GER D 4

6
BRUDI Kevin
WÜ TSG Reutlingen

GER V 10

  R: BÜHNER Holger (GER)

  Bahn 1

7
HUMMEL Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

10
GANZLOSER Jannis
WÜ TSF Ditzingen

GER D 5

  R: TAMASI Jonas (GER)

  Bahn 2

15
PEUKER Luca-Leon (18)
WÜ TG Schwenningen

GER D 2

2
VOGEL Vince
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

  R: BÜHNER Holger (GER)

Bahn 2

PFLÜGER Nils Henrik (17)
WÜ TSG Reutlingen

GER D 1

ZAISER Jonas (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER V 10

R: TEUBER Carolin (GER)

Bahn 1

LENHARDT Jan-Philipp (12)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

SCHENKENGEL Benedict
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

R: RÖHM Louis (GER)

Bahn 2

RITZ Janik
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

BRUDI Kevin
WÜ TSG Reutlingen

GER D 6

R: TEUBER Carolin (GER)

Bahn 1

HUMMEL Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER D 6

VOGEL Vince
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

R: RÖHM Louis (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
VOGEL Vince (2)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

8
GANZLOSER Jannis (10)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

  R: RÖHM Louis (GER)

  Bahn 7

5
RENZ Dominik (1)
WÜ TSV Laupheim

GER V 10

4
ZAISER Jonas (9)
WÜ TSV Pliezhausen

GER D 4

  R: TAMASI Jonas (GER)

  Bahn 8

3
SCHENKENGEL Benedict (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

6
LORENZ Nikita (5)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 8

  R: TEUBER Carolin (GER)

  Bahn 10

7
HUMMEL Jan
WÜ TSF Ditzingen

GER D 5

2
RITZ Janik (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

  R: GECKELER Dominik (GER)

Bahn 8

GANZLOSER Jannis (10)
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

RENZ Dominik (1)
WÜ TSV Laupheim

GER D 9

R: TEUBER Carolin (GER)

Bahn 7

SCHENKENGEL Benedict (4)
WÜ Heidenheimer SB

GER D 4

RITZ Janik (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 8

R: TAMASI Jonas (GER)

Bahn 8

GANZLOSER Jannis (10)
WÜ TSF Ditzingen

GER D 8

RITZ Janik (3)
WÜ Heidenheimer SB

GER V 10

R: ARMBRUSTER Jens (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 6 U

2 GER HUMMEL Jan WÜ TSF Ditzingen 7 U

3 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 12 U

4 GER PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen 17 U

5 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 1 L 6

6 GER LORENZ Nikita WÜ Heidenheimer SB 5 L 5

7 GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 10 L 8

8 GER LEHMANN Jannis WÜ TSF Ditzingen 14 L 7
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 2 U

2 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 3 U

3 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 4 U

4 GER ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen 9 U

5 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 1 L

6 GER LORENZ Nikita WÜ Heidenheimer SB 5 L

7 GER HUMMEL Jan WÜ TSF Ditzingen 7 L

8 GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 10 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004

2 GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 2004

3 GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 2004

3 GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

8er Tableau

5 GER VOGEL Vince WÜ Heidenheimer SB 2004

6 GER LORENZ Nikita WÜ Heidenheimer SB 2004

7 GER HUMMEL Jan WÜ TSF Ditzingen 2004

8 GER ZAISER Jonas WÜ TSV Pliezhausen 2004

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BRUDI Kevin WÜ TSG Reutlingen 2004

10 GER LENHARDT Jan-Philipp WÜ TSF Ditzingen 2004

11 GER LEHMANN Jannis WÜ TSF Ditzingen 2004

12 GER PFLÜGER Nils Henrik WÜ TSG Reutlingen 2004

Hoffnungslauf 13-16

13 GER VOGELMANN David WÜ TSG Backnang 2004

14 GER AIERLE Lionel WÜ TSG Reutlingen 2004

15 GER PEUKER Luca-Leon WÜ TG Schwenningen 2004

16 GER WILCZEK Daniel WÜ TSG Backnang 2004

32er Tableau

17 GER MAHLER Leon WÜ SV Böblingen 2004

18 GER MAUSHARDT Jan WÜ TSG Reutlingen 2004

19 GER RIEDLER Lukas WÜ SV Böblingen 2004

20 GER BAYER Jan WÜ TSF Ditzingen 2004

21 GER SCHLEICHER Benedikt WÜ Heidenheimer SB 2004

Vorrunde

22 GER SCHNEIDER Johannes WÜ Fechtakademie Ravensburg 2004

23 GER MOLNAR Abel WÜ TSF Ditzingen 2004

24 GER KLINKE Jan Dominik WÜ Heidenheimer SB 2004

25 GER KUHLMANN Cornelius WÜ VFB Friedrichshafen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A B D G H I K Ref Vid Ass

GER RENNER Daniel 0 0 0

SCHMID Hannes 1 1 2 0 0

D TEUBER Carolin 2 1 1 1 5 0 0

D DENK Jared 0 0 0

E CN BÜHNER Holger 2 2 0 0

D GECKELER Dominik 1 1 2 0 0

E RÖHM Louis 1 2 2 1 1 7 0 0

D TAMASI Jonas 1 1 2 1 1 1 1 8 0 0

E SCHIRMER Niklas 1 1 2 0 0

ARMBRUSTER Jens 1 1 1 3 0 0

D KARLE Michael 1 1 2 0 0

11 Kampfrichter



Württembergische B-Jgd Meisterschaft

Pliezhausen (GER)
20.11.2016 - 20.11.2016

 

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSV Pliezhausen
Document ID: FE_FIE_0013
20.11.2016 14:02

1 / 1

Medaillengewinner

Degen männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GRUNDLER Colin WÜ TSG Reutlingen 2003

Silber GER RÖHM Nils WÜ TSG Reutlingen 2003

Bronze GER BOORZ Jonas WÜ Heidenheimer SB 2003

Bronze GER EBERHARDT Max WÜ Heidenheimer SB 2003

Degen männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER RITZ Janik WÜ Heidenheimer SB 2004

Silber GER GANZLOSER Jannis WÜ TSF Ditzingen 2004

Bronze GER SCHENKENGEL Benedict WÜ Heidenheimer SB 2004

Bronze GER RENZ Dominik WÜ TSV Laupheim 2004

Degen weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER DING Sibylle WÜ TG Biberach 2003

Silber GER ALBRECHT Giulia WÜ Heidenheimer SB 2003

Bronze GER ZITTEL Alla WÜ Heidenheimer SB 2003

Bronze GER GECKELER Ann-Sophie WÜ TSG Reutlingen 2003

Degen weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ZITTEL Alexandra WÜ Heidenheimer SB 2004

Silber GER LIPINSKAYA Anna WÜ Heidenheimer SB 2004

Bronze BRA ALVES DE LIMA Carolina WÜ Heidenheimer SB 2004

Bronze GER ERNST Hannah WÜ SV Böblingen 2004


